
 
 

ZARZĄDZENIE NR 79.2025 
WÓJTA GMINY RĘCZNO 

z dnia 12 sierpnia 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Ręczno na 2025 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 ze zm.) oraz art. 222 ust. 4 art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.) oraz  § 17 ust. 6 uchwały nr VIII.49.2024 Rady Gminy Ręczno 
z dnia 20 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Ręczno na 2025 rok zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 3. Budżet gminy po zmianach wynosi: 

1) Dochody ogółem   32 226 450,49 zł w tym:   

a) dochody bieżące  20 642 420,93 zł, 

b) dochody majątkowe  11 584 029,56 zł; 

2) Wydatki ogółem 35 874 845,64 zł w tym: 

a) wydatki bieżące 19 829 887,08 zł, 

b) wydatki majątkowe 16 044 958,56 zł. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Wójt 
 
 

Kamil Ślusarczyk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 26 sierpnia 2025 r.

Poz. 8583



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 79.2025 

Wójta Gminy Ręczno 

z dnia 12 sierpnia 2025 r. 

Zmiany w planach dochodów budżetowych 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 68 092,00 3 728,00 71 820,00 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do 
bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub 
materiałów ćwiczeniowych 

19 724,00 3 728,00 23 452,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

19 724,00 3 728,00 23 452,00 

   Zlecone 19 724,00 3 728,00 23 452,00 
852   Pomoc społeczna 520 123,37 14 461,00 534 584,37 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 187 443,00 14 461,00 201 904,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

8 918,00 14 461,00 23 379,00 

   Zlecone 8 918,00 14 461,00 23 379,00 
Razem: 32 208 261,49 18 189,00 32 226 450,49 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 8583



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 79.2025 

Wójta Gminy Ręczno 

z dnia 12 sierpnia 2025 r. 

Zmiany w planach wydatków budżetowych 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę 311 180,00 0,00 311 180,00 

 40002  Dostarczanie wody 311 180,00 0,00 311 180,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 700,00 -3 000,00 32 700,00 
   Własne 35 700,00 -3 000,00 32 700,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 12 000,00 3 000,00 15 000,00 
   Własne 12 000,00 3 000,00 15 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 478 458,08 0,00 478 458,08 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 452 958,08 -3 500,00 449 458,08 
  4430 Różne opłaty i składki 7 000,00 -2 500,00 4 500,00 
   Własne 7 000,00 -2 500,00 4 500,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej  1 000,00 -1 000,00 0,00 

   Własne 1 000,00 -1 000,00 0,00 
 75495  Pozostała działalność 15 500,00 3 500,00 19 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 300,00 3 500,00 3 800,00 
   Własne 300,00 3 500,00 3 800,00 

801   Oświata i wychowanie 11 191 766,78 3 728,00 11 195 494,78 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do 
bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

19 724,00 3 728,00 23 452,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 115,00 119,00 234,00 
   Zlecone 115,00 119,00 234,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 19 609,00 3 609,00 23 218,00 
   Zlecone 19 609,00 3 609,00 23 218,00 

852   Pomoc społeczna 1 932 082,77 14 461,00 1 946 543,77 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 879 598,80 14 461,00 894 059,80 
  3110 Świadczenia społeczne 8 918,00 14 461,00 23 379,00 
   Zlecone 8 918,00 14 461,00 23 379,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 1 881 131,01 0,00 1 881 131,01 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 803 158,58 0,00 803 158,58 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 539,00 50,00 589,00 
   Własne 539,00 50,00 589,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 867,00 -50,00 2 817,00 
   Własne 2 867,00 -50,00 2 817,00 
 90095  Pozostała działalność 76 000,00 0,00 76 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 6 000,00 1 000,00 7 000,00 
   Własne 6 000,00 1 000,00 7 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 14 000,00 -1 000,00 13 000,00 
   Własne 14 000,00 -1 000,00 13 000,00 

Razem: 35 856 656,64 18 189,00 35 874 845,64 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 8583


	ZARZĄDZENIE NR 79.2025 WÓJTA GMINY RĘCZNO z dnia 12 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	pkt 1 w § 3
	lit. a w § 3 pkt 1
	lit. b w § 3 pkt 1

	pkt 2 w § 3
	lit. a w § 3 pkt 2
	lit. b w § 3 pkt 2


	§ 4

	Załącznik 1 - Zmiany w planach dochodów budżetowych
	Załącznik 2 - Zmiany w planach wydatków budżetowych

		2025-08-26T11:22:28+0000
	Polska
	Katarzyna Maria Andraszczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




